

被担保人基本情况

（一）湖南威铭能源科技有限公司基本情况

- 1、名称：湖南威铭能源科技有限公司
- 2、企业类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）
- 3、注册地址：长沙高新开发区桐梓坡西路468号2号厂房101
- 4、法定代表人：李鸿
- 5、注册资本：3亿元
- 6、成立日期：2002年5月24日
- 7、经营范围：水、气、热等计量、监测和控制产品及其管理软件的研究、开发、生产和销售;系统软件开发、生产和销售及工程施工和服务;能源管理产品的咨询培训、工程和技术服务;市政公用工程施工总承包;建筑机电安装工程专业承包;市政污水处理设备销售及工程施工;环保工程专业承包;水电安装;仪器、仪表、计算机的销售及其代理（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（二）湖南喆创科技有限公司基本情况

- 1、名称：湖南喆创科技有限公司
- 2、企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
- 3、注册地址：长沙高新开发区桐梓坡西路468号科研大楼101三楼
- 4、法定代表人：李鸿
- 5、注册资本：5,000万元
- 6、成立日期：2017年11月3日
- 7、经营范围：电力设备、通信产品、电气设备、工业自动化设备、新能源汽车充电桩、消防科技、轨道交通综合监控系统、通信技术的研发；电力设备、电气设备的生产；通信设备、通用仪器仪表、专用仪器仪表、消防设备及器材、轨道交通综合监控设备的制造；电力设备、通信设备、工业自动化设备、通用仪器仪表、轨道交通综合监控设备、电气设备、消防设备及器材的销售；新能源汽车充电桩的建设、运营及技术服务；轨道交通综合监控系统与设备的设计；电力信息系统的设计、开发、维护；新能源汽车充电站的建设；安防系统工程施工；电能质量监测；能源管理服务；电子设备工程安装服务；通

信工程设计服务；仪器仪表售后服务；轨道交通相关技术咨询、技术服务；数据采集、挖掘服务；新能源汽车充电站的运营；环保技术咨询、交流服务；节能技术咨询、交流服务；贸易代理；自营和代理各类商品及技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（三）珠海中慧微电子有限公司基本情况

1、名称：珠海中慧微电子有限公司

2、企业类型：其他有限责任公司

3、注册地址：珠海国家高新区科技创新海岸科技六路19号

4、法定代表人：李鸿

5、注册资本：3,470万元

6、成立日期：2006年12月04日

7、经营范围：集成电路的研发及销售；电子产品、仪器仪表、通讯模块的研发、生产与销售；移动通信终端产品的研发、生产与销售；数据采集终端的研发、生产与销售；嵌入式软件、计算机应用软件的研发及销售；汽车电子器件的研发及销售；自有物业租赁；其他商业批发、零售；货物及技术进出口

（不含许可经营项目）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

资产负债表

2019年12月31日

会企01表

单位:人民币元

编制单位: 威海威铭能源科技有限公司

	注释号	期末数	上年年末数	负债和所有者权益	注释号	期末数	上年年末数
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	16,465,184.59	51,539,508.41	短期借款			
交易性金融资产				交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产				以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据	2	1,320,502.43	14,676,344.21	应付票据	17	41,926,795.25	38,303,559.00
应收账款	3	170,726,495.21	139,705,139.49	应付账款	18	60,230,364.24	47,919,615.19
应收款项融资	4	154,000.00		预收款项	19	7,914,052.65	2,492,202.76
预付款项	5	519,667.42	1,350,308.88	合同负债			
其他应收款	6	7,266,649.95	2,471,420.82	应付职工薪酬	20	4,690,055.93	3,138,646.67
存货	7	26,099,613.94	18,763,533.75	应交税费	21	1,935,675.29	126,973.62
合同资产				其他应付款	22	92,606,544.09	117,818,953.66
持有待售资产				持有待售负债			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债			
其他流动资产	8	10,605,167.39	12,340,879.15	其他流动负债	23	200,000.00	
流动资产合计		263,157,280.93	240,847,134.71	流动负债合计		209,503,487.45	209,799,950.90
非流动资产:				非流动负债:			
债权投资				长期借款			
可供出售金融资产			6,737,285.00	应付债券			
其他债权投资				其中: 优先股			
持有至到期投资				永续债			
长期应收款				租赁负债			
长期股权投资	9	104,317,415.00	104,317,415.00	长期应付款			
其他权益工具投资				长期应付职工薪酬			
其他非流动金融资产	10	22,884,700.00		预计负债			
投资性房地产	11	27,480,959.02	28,075,131.33	递延收益			
固定资产	12	19,507,616.73	19,706,600.01	递延所得税负债	24	3,380,774.90	772,180.44
在建工程	13	172,531.17	128,365.50	其他非流动负债			
生产性生物资产				非流动负债合计		3,380,774.90	772,180.44
油气资产				负债合计		212,884,262.35	210,572,131.34
使用权资产				所有者权益(或股东权益):			
无形资产	14	15,119,209.73	15,537,862.53	实收资本(或股本)	25	150,000,000.00	150,000,000.00
开发支出				其他权益工具			
商誉				其中: 优先股			
长期待摊费用	15	3,350,942.47	4,569,167.01	永续债			
递延所得税资产	16	6,554,331.84	4,806,695.43	资本公积	26	1,840,950.00	1,840,950.00
其他非流动资产				减: 库存股			
非流动资产合计		199,387,708.96	183,878,821.81	其他综合收益			
资产总计		462,544,989.89	424,725,956.52	专项储备			
				盈余公积	27	21,656,301.59	18,105,611.35
				未分配利润	28	76,163,475.95	44,207,263.83
				所有者权益合计		249,660,727.54	214,153,825.18
				负债和所有者权益总计		462,544,989.89	424,725,956.52

法定代表人: 李鸿

主管会计工作的负责人: 彭姣

会计机构负责人: 吴志林

利润表

2019年度

会企02表

编制单位：湖南威铭能源科技有限公司

单位：人民币元

项 目	注释	本期数	上年同期数
一、营业收入	1	176,390,626.12	161,130,573.19
减：营业成本	1	113,179,026.85	107,732,778.68
税金及附加	2	1,213,904.96	1,312,139.01
销售费用		14,207,530.42	15,045,238.83
管理费用		2,736,638.22	2,404,402.85
研发费用	3	12,752,218.74	9,592,754.09
财务费用		-883,693.90	-351,907.60
其中：利息费用			
利息收入		920,548.27	339,663.17
加：其他收益	4	3,210,301.06	4,918,121.08
投资收益（损失以“-”号填列）	5	57,934.88	139,727.10
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	6	4,136,100.00	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	7	-12,055,249.88	
资产减值损失（损失以“-”号填列）	8	-768,006.48	-956,385.90
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		27,766,080.41	29,496,629.61
加：营业外收入			7,147.11
减：营业外支出			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		27,766,080.41	29,503,776.72
减：所得税费用	9	2,468,795.80	727,081.12
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		25,297,284.61	28,776,695.60
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		25,297,284.61	28,776,695.60
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
六、综合收益总额		25,297,284.61	28,776,695.60
七、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：李鸿

主管会计工作的负责人：彭姣

会计机构负责人：吴志林

现金流量表

2019年度

会企03表

编制单位：湖南威铭能源科技有限公司

单位：人民币元

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		170,798,898.38	174,870,688.18
收到的税费返还		3,131,595.00	12,670,710.19
收到其他与经营活动有关的现金		4,634,557.70	11,215,102.19
经营活动现金流入小计		178,565,051.08	198,756,500.56
购买商品、接受劳务支付的现金		111,072,423.58	122,428,375.77
支付给职工以及为职工支付的现金		21,011,786.58	20,446,376.31
支付的各项税费		10,058,502.43	8,587,332.10
支付其他与经营活动有关的现金		16,112,161.15	10,227,772.67
经营活动现金流出小计		158,254,873.74	161,689,856.85
经营活动产生的现金流量净额		20,310,177.34	37,066,643.71
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		57,934.88	139,727.10
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			15,948.28
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		10,000,000.00	45,000,000.00
投资活动现金流入小计		10,057,934.88	45,155,675.38
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		2,509,287.32	5,843,734.35
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		10,000,000.00	45,000,000.00
投资活动现金流出小计		12,509,287.32	50,843,734.35
投资活动产生的现金流量净额		-2,451,352.44	-5,688,058.97
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金		25,005,661.48	28,927,750.08
筹资活动现金流出小计		25,005,661.48	28,927,750.08
筹资活动产生的现金流量净额		-25,005,661.48	-28,927,750.08
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		20,211.11	-5,455.70
五、现金及现金等价物净增加额		-7,126,625.47	2,445,378.96
加：期初现金及现金等价物余额		39,280,778.91	36,835,399.95
六、期末现金及现金等价物余额		32,154,153.44	39,280,778.91

法定代表人：李鸿

主管会计工作的负责人：彭姣

会计机构负责人：吴志林



资产负债表

2019年12月31日

会企01表

单位:人民币元

编制单位:湖南喆创科技有限公司

资产	注释号	期末数	上年年末数	负债和所有者权益	注释号	期末数	上年年末数
流动资产:				流动负债:			
货币资金		48,200,426.47	45,269,360.18	短期借款			
交易性金融资产				交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产				以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据	2	112,974.40	100,000.00	应付票据	7	34,455,364.69	2,800,000.00
应收账款	3	49,621,358.82	20,825,784.25	应付账款	8	26,221,183.49	15,883,278.68
应收款项融资				预收款项	9	54,400.00	
预付款项	4	6,568,397.55	746,150.79	合同负债			
其他应收款			380,855.00	应付职工薪酬	10	284,660.26	276,157.00
存货	5	66,553.55	66,097.88	应交税费	11	2,924.77	28,230.64
合同资产				其他应付款	12	29,444.80	95,766.00
持有待售资产				持有待售负债			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债			
其他流动资产	6	3,294,644.50	427,878.93	其他流动负债			
流动资产合计		107,864,355.29	67,816,127.03	流动负债合计		61,047,978.01	19,083,432.32
非流动资产:				非流动负债:			
债权投资				长期借款			
可供出售金融资产				应付债券			
其他债权投资				其中: 优先股			
持有至到期投资				永续债			
长期应收款				租赁负债			
长期股权投资				长期应付款			
其他权益工具投资				长期应付职工薪酬			
其他非流动金融资产				预计负债			
投资性房地产				递延收益			
固定资产				递延所得税负债			
在建工程				其他非流动负债			
生产性生物资产				非流动负债合计			
油气资产				负债合计		61,047,978.01	19,083,432.32
使用权资产				所有者权益(或股东权益):			
无形资产				实收资本(或股本)	13	50,000,000.00	50,000,000.00
开发支出				其他权益工具			
商誉				其中: 优先股			
长期待摊费用				永续债			
递延所得税资产				资本公积			
其他非流动资产				减: 库存股			
非流动资产合计				其他综合收益			
资产总计		107,864,355.29	67,816,127.03	专项储备			
				盈余公积			
				未分配利润	14	-3,183,622.72	-1,267,305.29
				所有者权益合计		46,816,377.28	48,732,694.71
				负债和所有者权益总计		107,864,355.29	67,816,127.03

法定代表人: 李鸿

主管会计工作的负责人: 彭姣

会计机构负责人: 吴志林



利润表

2019年度

会企02表

编制单位：湖南喆创科技有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	本期数	上年同期数
一、营业收入	1	57,371,836.32	72,064,860.32
减：营业成本	1	56,463,918.39	70,904,909.43
税金及附加	2	172,517.32	456,309.15
销售费用		1,225,748.23	1,280,044.96
管理费用		710,893.58	338,779.17
研发费用			
财务费用		-833,861.72	-20,185.02
其中：利息费用			
利息收入		866,671.34	23,686.78
加：其他收益			400,900.00
投资收益（损失以“-”号填列）			342,930.99
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	3	-1,526,906.79	
资产减值损失（损失以“-”号填列）			-1,116,138.91
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-1,894,286.27	-1,267,305.29
加：营业外收入			
减：营业外支出			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-1,894,286.27	-1,267,305.29
减：所得税费用	4	22,031.16	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-1,916,317.43	-1,267,305.29
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-1,916,317.43	-1,267,305.29
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动			
4.企业自身信用风险公允价值变动			
5.其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他债权投资公允价值变动			
3.可供出售金融资产公允价值变动损益			
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6.其他债权投资信用减值准备			
7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）			
8.外币财务报表折算差额			
9.其他			
六、综合收益总额		-1,916,317.43	-1,267,305.29
七、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：李鸿

主管会计工作的负责人：彭姣

会计机构负责人：吴志林

现金流量表

2019年度

会企03表

编制单位：湖南喆创科技有限公司

单位：人民币元

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		27,954,760.50	28,798,185.99
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		1,268,007.74	154,062.62
经营活动现金流入小计		29,222,768.24	28,952,248.61
购买商品、接受劳务支付的现金		20,746,637.14	30,864,213.87
支付给职工以及为职工支付的现金		1,393,566.51	845,944.07
支付的各项税费		3,519,079.08	1,782,031.55
支付其他与经营活动有关的现金		6,198,509.53	3,208,636.39
经营活动现金流出小计		31,857,792.26	36,700,825.88
经营活动产生的现金流量净额		-2,635,024.02	-7,748,577.27
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			217,937.45
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			217,937.45
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			217,937.45
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			50,000,000.00
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			50,000,000.00
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			50,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-2,635,024.02	42,469,360.18
加：期初现金及现金等价物余额		42,469,360.18	
六、期末现金及现金等价物余额		39,834,336.16	42,469,360.18

法定代表人：李鸿

主管会计工作的负责人：彭姣

会计机构负责人：吴志林



合并资产负债表

2019年12月31日

会合01表

单位：人民币元

编制单位：苏州中慧微电子有限公司

资产	注释号	期末数	上年年末数	负债和所有者权益 (或股东权益)	注释号	期末数	上年年末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	77,481,579.00	67,087,330.49	短期借款			
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				拆入资金			
交易性金融资产				交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动 计入当期损益的金融资产				以公允价值计量且其变动 计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据	2	3,892,950.00	32,907,847.80	应付票据			
应收账款	3	20,088,625.25	22,638,626.59	应付账款	13	26,436,205.32	55,077,902.14
应收款项融资	4	7,712,387.87		预收款项	14	140,091.97	148,879.00
预付款项	5	2,654,671.98	2,359,256.00	合同负债			
应收保费				卖出回购金融资产款			
应收分保账款				吸收存款及同业存放			
应收分保合同准备金				代理买卖证券款			
其他应收款	6	12,552.82	1,604,309.76	代理承销证券款			
买入返售金融资产				应付职工薪酬	15	1,390,459.73	1,847,333.39
存货	7	21,113,402.31	27,029,190.15	应交税费	16	924,219.62	2,108,830.59
合同资产				其他应付款	17	155,130.46	1,636,357.90
持有待售资产				应付手续费及佣金			
一年内到期的非流动资产				应付分保账款			
其他流动资产	8	1,203,033.55	345,703.83	持有待售负债			
流动资产合计		134,159,202.78	153,972,264.62	一年内到期的非流动负债			
				其他流动负债	18	2,655,450.00	
				流动负债合计		31,701,557.10	60,819,303.02
				非流动负债：			
非流动资产：				保险合同准备金			
发放贷款和垫款				长期借款			
债权投资				应付债券			
可供出售金融资产				其中：优先股			
其他债权投资				永续债			
持有至到期投资				租赁负债			
长期应收款				长期应付款	19	300,000.00	300,000.00
长期股权投资				长期应付职工薪酬			
其他权益工具投资				预计负债			
其他非流动金融资产				递延收益	20	1,635,167.87	700,797.79
投资性房地产				递延所得税负债			
固定资产	9	19,549,162.69	21,035,967.33	其他非流动负债			
在建工程				非流动负债合计		1,935,167.87	1,000,797.79
生产性生物资产				负债合计		33,636,724.97	61,820,100.81
油气资产				所有者权益(或股东权益)：			
使用权资产				实收资本(或股本)	21	34,700,000.00	34,700,000.00
无形资产	10	5,153,551.65	5,657,567.34	其他权益工具			
开发支出				其中：优先股			
商誉				永续债			
长期待摊费用	11	4,265,909.27		资本公积	22	64,052,560.68	64,052,560.68
递延所得税资产	12	693,720.00	635,948.16	减：库存股			
其他非流动资产			4,500,000.00	其他综合收益			
非流动资产合计		29,662,343.61	31,829,482.83	专项储备			
资产总计		163,821,546.39	185,801,747.45	盈余公积	23	5,512,983.92	4,652,965.14
				一般风险准备			
				未分配利润	24	25,919,276.82	20,576,120.82
				归属于母公司所有者权益合计		130,184,821.42	123,981,646.64
				少数股东权益			
				所有者权益合计		130,184,821.42	123,981,646.64
				负债和所有者权益总计		163,821,546.39	185,801,747.45

法定代表人：李鸿

主管会计工作的负责人：陈晓达

会计机构负责人：张南英



合并利润表

2019年度

会合02表

编制单位：珠海中慧微电子有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	本期数	上年同期数
一、营业总收入		101,510,291.37	119,502,703.11
其中：营业收入	1	101,510,291.37	119,502,703.11
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		96,273,762.29	123,378,890.54
其中：营业成本	1	69,378,937.41	87,710,545.43
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加	2	768,048.84	1,005,532.55
销售费用		2,824,346.73	8,896,719.14
管理费用		10,163,265.38	12,960,139.47
研发费用	3	13,621,903.64	12,958,847.09
财务费用		-482,739.71	-152,893.14
其中：利息费用			
利息收入		517,981.88	176,023.16
加：其他收益	4	3,355,660.01	5,370,198.36
投资收益（损失以“-”号填列）	5	494,698.63	618,239.73
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	6	117,662.32	
资产减值损失（损失以“-”号填列）	7	-2,247,766.97	348,636.46
资产处置收益（损失以“-”号填列）	8	8,263.95	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		6,965,047.02	2,460,887.12
加：营业外收入			127,138.82
减：营业外支出	9	521.90	24,579.20
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		6,964,525.12	2,563,446.74
减：所得税费用	10	761,350.34	651,164.50
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		6,203,174.78	1,912,282.24
（一）按经营持续性分类：			
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		6,203,174.78	1,912,282.24
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：			
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）		6,203,174.78	1,912,282.24
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
六、其他综合收益的税后净额			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		6,203,174.78	1,912,282.24
归属于母公司所有者的综合收益总额		6,203,174.78	1,912,282.24
归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：李鸿

主管会计工作的负责人：陈晓达

会计机构负责人：张南英



合并现金流量表

2019年度

会合03表

单位：人民币元

编制单位：珠海中慧微电子有限公司

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		77,686,712.30	96,275,307.74
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还		1,672,788.26	3,308,765.26
收到其他与经营活动有关的现金		4,853,736.07	2,876,364.90
经营活动现金流入小计		84,213,236.63	102,460,437.90
购买商品、接受劳务支付的现金		40,186,629.77	20,354,904.73
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		18,697,298.26	23,953,990.37
支付的各项税费		6,785,409.41	6,839,651.70
支付其他与经营活动有关的现金		8,665,038.97	12,996,730.97
经营活动现金流出小计		74,334,376.41	64,145,277.77
经营活动产生的现金流量净额		9,878,860.22	38,315,160.13
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		494,698.63	618,239.73
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		20,689.66	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		35,000,000.00	25,000,000.00
投资活动现金流入小计		35,515,388.29	25,618,239.73
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			5,520,868.61
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		35,000,000.00	25,000,000.00
投资活动现金流出小计		35,000,000.00	30,520,868.61
投资活动产生的现金流量净额		515,388.29	-4,902,628.88
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		10,394,248.51	33,412,531.25
加：期初现金及现金等价物余额		67,070,187.65	33,657,656.40
六、期末现金及现金等价物余额		77,464,436.16	67,070,187.65

法定代表人：李鸿

主管会计工作的负责人：陈晓达

会计机构负责人：张南英